MUNICIPIO DE SALVATIERRA, GTO.
Flujo de Fondos
DEL 1 DE ENERO AL AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2018

Estimado / Recaudado /
Concepto Aprobado Devengado SEREn
Rubros de Ingresos 269,343,106.32 396,441,238.41 341,238,356.66
Impuestos 16,349,716.09 17,073,648.37 15,518,840.98
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 3,639,451.68 3,850,619.15 3,760,619.15
Derechos 6,642,349.80 10,229,770.63 8,930,858.03
Productos 1,916,677.27 2,265,905.71 1,974,528.31
Aprovechamientos 1,094,603.91 1,230,839.70 1,089,846.20
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios 0.00 0.00 0.00
Participaciones y Aportaciones 239,700,307.57 361,790,454.85 309,963,663.99
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 0.00 0.00 0.00
Ingresos Derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00]

Capitulos de Gasto

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Inversion Publica

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aportaciones

Deuda Publica

Total

269,343,106.32
113,320,871.39
19,368,327.25
55,876,152.34
24,015,763.72
4,130,580.62
24,965,000.00
0.00
17,464,411.00
10,202,000.00
0.00

327,386,261.07
113,892,981.29
19,515,418.27
63,594,600.80
46,679,575.91
2,646,661.26
64,677,053.94
0.00
6,125,132.24
10,254,837.36
69,054,977.34

296,229,510.87
113,102,663.44|
13,364,585.83
43,995,279.16
46,121,238.65
549,136.47
63,234,454.70
0.00]
5,607,315.26
10,254,837.36
45,008,845.79




